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KRYETARI I 

BASHKISË 

   Këshilli   Bashkiak   

Sekretari I Këshillit 

Kabineti I Kryetarit 

Sektori I Auditit  

të Brëndshëm 

Drejtoria Burimeve 

Njerezore&Sherbimev

e Mbeshtetese 
Drejtoria e 

Ekonomike,Finances 

Buxhetit 

 

Drejtoria e të 

Ardhurave& 

Tatim Taksave Drejtoria e PL 

Zhvillim Terri 

Drejtoria e 

Shërbimeve  Publike 

Institucione 

Varësie 

Drejtoria e 

Promovimit te 

Qytetit 

Agjensia 

Pyjore 

Bordi i Kullimit 

Rrugët Rurale 

Arsimi Parashkollor 

MZSH-ja 

Gjendja Civile ,QKB 

Sektori i Medias dhe 

Komunikimit 

Policia Bashkiake 

Drejtoria e 

Sherbimit Social 

Zyrat e Tatim 

Taksave në Njësi 

Sektori i Kontr. 

Mbrojtje 

Territori 

Sek Bujqësisë ,       

Mbrojtje Tokës 

Sektori Mekanik 

Elektrik  

Sektori i Largimit te 

mbetjeve 

FK Gramozi 


